
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ о проведении публичных слушаний

 по проекту бюджета  муниципального образования город Павловск на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131/ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления", ст. 17 Устава внутригородского муниципального обра/
зования Санкт/Петербурга город Павловск, на основании решения Муниципального Совета го/
рода Павловска от 09.11.2016 г.  № 8/1.1 "О принятии в первом чтении (за основу) проекта бюд/
жета муниципального образования город Павловск на 2017 год"  Муниципальный Совет города
Павловска сообщает о проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального
образования город Павловск на 2017 год.

Ознакомиться с проектом бюджета муниципального образования город Павловск и муници/
пальными программами на 2017 год можно до 30.11.2016 г. в Местной администрации города
Павловска по адресу: Павловск, Песчаный пер., д. 11/16, каб. 9.

Проект бюджета муниципального образования город Павловск на 2017 год опубликован на
официальном сайте муниципального образования: http://www.mo/pavlovsk.ru/ и специальном вы/
пуске газеты "Наш Павловск".

Публичные слушания состоятся 01 декабря 2016 года в 16 часов 00 минут в административ/
ном здании города Павловска по адресу: Павловск, Песчаный пер., д. 11/16.

Приглашаем принять участие в публичных слушаниях заинтересованных жителей муници/
пального образования.

Муниципальный Совет города Павловска

Муниципальный Совет города Павловска
РЕШЕНИЕ

от  09 ноября  2016 года      № 8/1.1

О принятии в первом чтении (за основу) проекта бюджета
муниципального образования город Павловск на 2017 год

Муниципальный Совет города Павловска РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении (за основу) проект бюджета муниципального образования город Пав�

ловск на 2017 год со следующими основными характеристиками:
– общий объем доходов в сумме 72 717,4 тыс. руб.;
– общий объем расходов в сумме 88 217,4 тыс. руб.;
– общий дефицит бюджета в сумме 15 500,0 тыс. руб.
– объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт�Петербурга, в сумме

28 496,5 тыс. руб.
2. Утвердить проекты:
– текстовой части бюджета муниципального образования город Павловск на 2017 год согласно

приложению 1;
– доходов бюджета муниципального образования город Павловск на 2017 год согласно  приложению 2;
– ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования город Павловск на

2017 год согласно приложению 3;
– классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

город Павловск на 2017 год согласно приложению 4;
– перечни и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город

Павловск на 2017 год, которые являются органами местного самоуправления, согласно приложению 5;
– распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Павловск

на 2017 год согласно приложению 6 (по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов
расходов,  классификации расходов бюджета и муниципальным программам).

3. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования город Пав�
ловск на 2017 год (далее � публичные слушания).

4. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний: 01.12.2016 в 16.00 в админи�
стративном здании по адресу: г. Павловск, Песчаный пер., д. 11/16.

5. Возложить организацию проведения публичных слушаний на Местную администрацию города
Павловска.

6. Предложить населению муниципального образования город Павловск принять участие в публич�
ных слушаниях.

7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования города Павловска
В.В. Зибарев

Приложение 1
к решению Муниципального Советагорода Павловска  от 09.11.2016 г.  № 8/1.1

ПРОЕКТ текстовой части бюджета муниципального образования
город Павловск на 2017 год

Статья 1.
Утвердить бюджет муниципального образования город Павловск на 2017 год (далее также – мест�

ный бюджет города Павловска):
– общий объем доходов в сумме 72 717,4 тыс. руб.;
– общий объем расходов в сумме 88 214,4 тыс. руб.;
– общий дефицит бюджета в сумме 15 500 тыс. руб.
Статья  2.
Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт�Петербурга в

2017 году, в сумме 28 496,5 тыс. руб.
Статья  3.
Учесть в местном бюджете города Павловска на 2017 год поступления доходов по источникам,

определенным приложением 13 к Закону Санкт�Петербурга "О бюджете Санкт�Петербурга на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов" согласно Приложению 2.

Статья  4.
Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета города Павловска на 2017 год

согласно Приложению 3.
Статья  5.
Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нор�

мативных обязательств, на 2017 год в сумме 3038,5 тыс. руб.
Статья  6.
Утвердить классификацию источников финансирования дефицита местного бюджета города Пав�

ловска на 2017 год согласно Приложению 4.
 Статья  7.
Утвердить Перечень и коды главных администраторов доходов местного бюджета города Павловска

на 2017 год, которыми являются органами местного самоуправления согласно Приложению 5.
Статья  8.
Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям,

группам (группам и подгруппам) видов расхода бюджета   муниципального образования город Павловск
на 2017 год согласно Приложению 6.

Статья  9.
Установить, что главным администратором источников финансирования дефицита местного бюд�

жета города Павловска на 2017 год является Местная администрация города Павловска (код 987)
согласно Приложению 7.

Статья 10.
Установить верхний предел муниципального внутреннего долга города Павловска на 1 января

2018 года в сумме 0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в
сумме 0,0 тыс. руб.

Статья 11.
Установить, что остатки средств местного бюджета города Павловска на 1 января 2017 года в полном

объеме могут направляться в 2017 финансовом году на покрытие временных кассовых разрывов.
Статья 12.
Предельный объем муниципального долга города Павловска на 1 января 2018 года предполагается

в сумме 0,0 тыс. руб.
Статья 13.
Местная администрация города Павловска является главным распорядителем средств резервно�

го фонда Местной администрации города Павловска в пределах бюджетных ассигнований, определен�
ных на 2017 год в Приложении 3.

Статья 14.
Утвердить объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение муниципальных программ

в 2017 году:
1.1 "Благоустройство территории муниципального образования город Павловск"  на 2017 год в

сумме 39 393,7 тыс. руб.;
1.2. "Участие в организации и финансировании временного трудоустройства несовер�

шеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время" на 2017 год – в сумме 447,6 тыс. руб.;
1.3. "Проведение подготовки и обучения неработающего населения способам защиты

и действиям в чрезвычайных ситуациях, а также способам защиты от опасностей, возни�
кающих при ведении военных действий или вследствие этих действий" на 2017 год – в сумме 64,2 тыс. руб.;

1.4. "Участие в деятельности по профилактике правонарушений в муниципальном образовании
город Павловск в формах и порядке, установленных законодательством Санкт�Петербурга" на 2017 год
– в сумме 76,9 тыс. руб.;

1.5. "Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвида�
ции последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования
город Павловск" на 2017 год – в сумме 35,0 тыс. руб.;

1.6. "Участие в реализации мер по профилактике дорожно�транспортного травматизма среди детей
и подростков на территории муниципального образования город Павловск" – в сумме 240,0 тыс. руб.;

1.7. "Участие в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного
потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опас�
ных психоактивных веществ, наркомании в муниципальном образовании город Павловск" на 2017 год –
в сумме 114,8 тыс. руб.;

1.8. "Участие в реализации мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего
табачного дыма и последствий потребления табака на территории муниципального образования город
Павловск" на  2017 год – в сумме 90,0 тыс. руб.;

1.9. "Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования
город Павловск" на 2017 год – в сумме 2132,9 тыс. руб.;

1.10. "Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских празд�
ничных и иных зрелищных мероприятий" на 2017 год – в сумме 1 610,8 тыс. руб.;

1.11. "Обеспечение условий для развития на территории муниципального образования город Пав�
ловск физической культуры и массового спорта, организация и проведение официальных физкультур�
ных мероприятий, физкультурно�оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муници�
пального образования" на 2017 год – в сумме 1111,2 тыс. руб.;

1.12. "Содействие развитию малого бизнеса на территории муниципального образования город
Павловск" на 2017 год – в сумме 13,6 тыс. руб.;

1.13. "Проведение работ по военно�патриотическому воспитанию граждан на территории муници�
пального образования город Павловск" на 2017 год – в сумме 148,0 тыс. руб.;

1.14. "Участие в мероприятиях по охране окружающей среды в границах муниципального образова�
ния город Павловск" на 2017 год – в сумме 140,0 тыс. руб.;

1.15. "Периодические издания, учрежденные представительным органом местного самоуправле�
ния" на 2017 год – в сумме 1 914,3 тыс. руб.;

                                                                                      Приложение № 2
к решению Муниципального Совета города  Павловска от 09.11.2016  №8/1.1

Доходы местного бюджета города Павловска на 2017 год
 (тыс. руб.)

№ п/п Код Источники доходов Сумма 

I 000 1 00 00000 00 0000 000  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 44 220,9 
1 000 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 28 740,0 

1.1. 182 1 05 01000 00 0000 110 Налог, взимаемый в связи с применением 
упрощенной системы налогообложения 25 540,0 

1.1.1 182 1 05 01011 01 0000 110 
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения 
доходы 

25 540,0 

1.2. 182 1 05 04030 02 0000 110 

Налог, взимаемый в связи с применением 
патентной системы налогообложения, 
зачисляемый в бюджеты городов федерального 
значения Москвы и Санкт-Петербурга 

400,0 

1.3. 182 1 05 02010 02 0000 110 Единый налог на вмененный доход для отдельных 
видов деятельности 2 800,0 

2 000 1 11 00000 00 0000 000 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 

11 561,0 

2.1. 000 1 11 05000 00 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной 
платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества 
(за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 

11 561,0 

2.1.1. 000 1 11 05010 00 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена, а 
также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды указанных земельных участков 

11 561,0 

2.1.1.1. 830 1 11 05011 02 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах городов 
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных 
земельных участков 

11 561,0 

2.1.1.1.1. 830 1 11 05011 02 0100 120 

Арендная плата и поступления от продажи права 
на заключение договоров аренды земельных 
участков, за исключением земельных участков, 
предоставленных на инвестиционных условиях 

11 561,0 

3. 000 1 13 00000 00 0000 000 
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 
(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА 

1 490,0 



2.1. Общегосударственные вопросы 987 01 00     14 117,7 

2.1.1. 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной  власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

987 01 04     13 317,2 

2.1.1.1. 
Глава местной администрации 
(исполнительно-распорядительного 
органа муниципального образования) 

987 01 04 00 20 000 031   1 329,8 

2.1.1.1.1. 

Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

987 01 04 00 20 000 031 100 1 329,8 

2.1.1.2. 
Содержание и обеспечение деятельности 
местной администрации по решению 
вопросов местного значения 

987 01 04 00 20 000 032   9 422,7 

2.1.1.2.1. 

Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

987 01 04 00 20 000 032 100 8 074,7 

2.1.1.2.2. 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

987 01 04 00 20 000 032 200 1 344,4 

2.1.1.2.3. Иные бюджетные ассигнования 987 01 04 00 20 000 032 800 3,6 

2.1.1.3. 

Расходы на исполнение 
государственного полномочия Санкт-
Петербурга по составлению протоколов 
об административных правонарушениях 
за счёт субвенций из Бюджета Санкт-
Петербурга 

987 01 04 09 20 0G0 100   6,5 

2.1.1.3.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

987 01 04 09 20 0G0 100 200 6,5 

2.1.2. 

Расходы на исполнение 
государственного полномочия Санкт-
Петербурга по организации и 
осуществлению  деятельности по опеке и 
попечительству за счёт субвенций из 
бюджета Санкт - Петербурга 

987 01 04 00 20 0G0 850   2 558,2 

2.1.2.1 

Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

987 01 04 00 20 0G0 850 100 2 378,8 

2.1.2.2 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

987 01 04 00 20 0G0 850 200 179,4 

2.1.2.1. Резервные фонды 987 01 11     350,0 

2.1.2.1.1. Резервный фонд Местной 
администрации 987 01 11 07 00 000 060   350,0 

2.1.3. Иные бюджетные ассигнования 987 01 11 07 00 000 060 800 350,0 
2.1.3.1. Другие общегосударственные вопросы 987 01 13     450,5 

2.1.3.1.1. 

Формирование архивных фондов 
органов местного самоуправления, 
муниципальных предприятий и 
учреждений 

987 01 13 09 00 000 070   58,4 

4.2.1.1. 806 1 16 90030 03 0100 140 

Штрафы за административные правонарушения в 
области благоустройства, предусмотренные 
главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об 
административных правонарушениях в Санкт-
Петербурге" 

2 229,0 

4.2.1.2. 861 1 16 90030 03 0200 140 

Штрафы за административные правонарушения в 
области предпринимательской деятельности, 
предусмотренные статьей 44 Закона Санкт-
Петербурга "Об административных 
правонарушениях в Санкт-Петербурге" 

165,9 

5 000 1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 0,0 
5.1. 000 1 17 01000 00 0000 180 Невыясненные поступления 0,0 

5.1.1. 987 1 17 01030 03 0000 180 

Невыясненные поступления, зачисляемые в  
бюджеты внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга  

0,0 

5.2. 000 1 17 05000 00 0000 180 Прочие неналоговые доходы 0,0 

5.2.1. 987 1 17 05030 03 0000 180 

Прочие неналоговые доходы бюджетов 
внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга  

0,0 

5.2.1.1. 987 1 17 05030 03 0200 180 
Другие подвиды прочих неналоговых доходов 
бюджетов внутригородских муниципальных 
образований Санкт-Петербурга 

0,0 

II 000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 28 496,5 

1. 000 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы РФ 28 496,5 

1.1. 000 2 02 01000 00 0000 151 Дотации бюджетам субъектов РФ и 
муниципальных образований 5 431,8 

1.1.1. 000 2 02 01001 00 0000 151 Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 5 431,8 

1.1.1.1. 987 2 02 01001 03 0000 151 

Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности внутригородских муниципальных 
образований Санкт-Петербурга из фонда 
финансовой поддержки внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга. 

5 431,8 

1.2. 000 2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов РФ и 
муниципальных образований 23 064,7 

1.2.1. 000 2 02 03024 00 0000 151 
Субвенции местным бюджетам на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации 

16 485,2 

1.2.1.1. 987 2 02 03024 03 0000 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской Федерации 

16 485,2 

1.2.1.1.1 987 2 02 03024 03 0100 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований  Санкт-Петербурга 
на выполнение отдельных государственных 
полномочий Санкт-Петербурга по организации и 
осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству 

2 558,2 

1.2.1.1.2 987 2 02 03024 03 0200 151 

Субвенции  бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга 
на выполнение отдельного государственного 
полномочия Санкт-Петербурга по определению 
должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных 
правонарушениях, и составлению протоколов об 
административных правонарушениях 

6,5 

1.2.1.1.3 987 2 02 03024 03 0300 151 

Субвенции  бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга 
на выполнение отдельного государственного 
полномочия Санкт-Петербурга по организации и 
осуществлению уборки и санитарной очистки 
территорий 

13 920,5 

1.2.2. 000 2 02 03027 00 0000 151 

Субвенции бюджетам 
муниципальных образований на 
содержание ребенка в семье 
опекуна и приемной семье, а также 
вознаграждение, причитающееся 
приемному родителю 

6 579,5 

1.2.2.1 987 2 02 03027 03 0000 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на содержание ребенка в семье 
опекуна и приемной семье, а также 
вознаграждение, причитающееся приемному 
родителю 

6 579,5 

1.2.2.1.1 987 2 02 03027 03 0100 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований  Санкт-Петербурга 
на содержание ребенка в семье опекуна и 
приемной семье 

4 319,2 

1.2.2.1.2 987 2 02 03027 03 0200 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований  Санкт-Петербурга 
на вознаграждение, причитающееся приемному 
родителю 

2 260,3 

2. 000 2 08 00000 00 0000  180  

Перечисления для осуществления возврата 
(зачета) излишне уплаченных или излишне 
взысканных сумм налогов, сборов и иных 
платежей, а также сумм процентов за 
несвоевременное осуществление такого возврата 
и процентов, начисленных на излишне 
взысканные суммы 

0,0 

   Приложение № 3
к решению Муниципального Совета города  Павловска от 09.11.2016  №8/1.1

Ведомственная структура расходов местного бюджета
города Павловска на 2017 год

 (тыс. руб.)

№ п/п Наименование статей 

К
од

 Г
РБ

С
 

К
од

  
ра
зд
ел
а 

К
од

  
по
др
аз
де
ла

 

Код 
 целевой 
статьи 

Код 
вида 
рас- 
ходов 

Сумма 

1. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА 
ПАВЛОВСКА 893         3 122,0 

1.1. Общегосударственные вопросы 893 01 00     3 122,0 

1.1.1. 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального 
образования 

893 01  02     1 329,8 

1.1.1.1. Глава муниципального образования 893 01  02 00 20 000 010   1 329,8 

1.1.1.1.1. 

Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

893 01 02 00 20 000 010 100 1 329,8 

1.1.2. 

Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 

893 01 03     1 720,2 

1.1.2.1. Аппарат представительного органа 
муниципального образования 893 01 03 00 20 000021   1 720,2 

1.1.2.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

893 01 03 00 20 000 021 200 185,4 

1.1.2.1.2. 

Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

893 01 03 00 20 000 021 100 1 534,8 

1.3. Другие общегосударственные вопросы 893 01 13     72,0 

1.3.1. 

Уплата членских взносов на 
осуществление деятельности Совета 
муниципальных образований Санкт-
Петербурга и содержание его органов 

893 01 13 09 20 000 900   72,0 

1.3.1.1. Иные бюджетные ассигнования 893 01 13 09 20 000 900 800 72,0 

2. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ПАВЛОВСКА 987         85 095,4 

2.1. 987 2 08 03000 03 0000 180 

Перечисления из бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга (в бюджеты внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга) для осуществления возврата 
(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм 
налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за 
несвоевременное осуществление такого возврата и 
процентов, начисленных на излишне взысканные суммы 

0,0 

      ИТОГО ДОХОДОВ 72 717,4 





Код 
главы 

Код группы, подгруппы, 
статьи и вида источников 

Наименование Сумма,  
тыс. руб. 

000 
  Источники финансирования дефицита 

бюджета  - всего 
15 500,0 

000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 15 500,0 

000  01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджетов 15 500,0 

000   01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -72 717,4 

000   01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов -72 717,4 

000   01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов -72 717,4 

987   01 05 02 01 03 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов внутригородских 
муниципальных образований Санкт-
Петербурга 

-72 717,4 

000   01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 88 217,4 

000   01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 

88 217,4 

000   01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 

88 217,4 

987   01 05 02 01 03 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов внутригородских 
муниципальных образований Санкт-
Петербурга 

88 217,4 

Главный редактор  Гузина А.Н.
Адрес редакции: 196620, Санкт�Петербург, г. Павловск, Песчаный пер., 11/16.
Издатель – АНО «Редакция «Царскосельской газеты»:
196601, г. Пушкин, Октябрьский б�р, д.24.
Отпечатано в типографии ООО «Фирма Курьер»,
адрес: СПб, ул. Благодатная, 63. Тираж  6 000  экз.
Подписано в печать  16 ноября  2016 г.
Время подписания в печать: по графику– 18.00, фактически – 18.00. Заказ № 56

№ 10 (56) Спецвыпуск
Дата выхода: 17  ноября 2016 г.

Учредитель – муниципальный Совет города Павловска
196620, Санкт�Петербург, г. Павловск, Песчаный пер., 11/16.
Печатное издание издается,  печатается и распространяется
за счет средств  местного бюджета  города Павловска.
Свидетельство о регистрации № ТУ  78�01269 от 09.01.2013 г.
выдано Управлением Федеральной службы по надзору в сфере
связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
по Санкт�Петербургу и Ленинградской области.

Мнение  авторов  не всегда совпадает

с  мнением редакции.

Рукописи не возвращаются

и не рецензируются.

При перепечатке материалов  ссылка

на  «Наш Павловск» обязательна.

Распространяется бесплатно.

Муниципальный Совет города Павловска
РЕШЕНИЕ

От 26 октября 2016 года № 7/5.1

О принятии в третьем чтении (в целом) изменений и дополнений в Устав
внутригородского муниципального образования Санкт*Петербурга город Павловск

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10. 2003 г. № 131�ФЗ "Об общих принци�
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Закона Санкт�Петербурга от
23.09. 2009 г. № 420�79 "Об организации местного самоуправления в Санкт�Петербурге", в соответ�
ствии со статьей 48 Устава внутригородского муниципального образования Санкт�Петербурга город
Павловск, принимая во внимание результаты состоявшихся 13 октября 2016 года публичных слушаний,
Муниципальный Совет города Павловска РЕШИЛ:

1. Принять в третьем чтении (в целом) изменения и дополнения, вносимые в Устав внутригородско�
го муниципального образования Санкт�Петербурга город Павловск, принятого решением Муниципаль�
ного Совета города Павловска от 30.04.2008 г. № 6/1.3, с изменениями и дополнениями, внесенными
решениями Муниципального Совета города Павловска от 13.07.2011 г.  № 8/3.1, от 11.07.2012 г. № 7/
1.1, от 25.09.2013 г. № 7/2.1, от 28.10.2015 г. № 11/5.1, согласно приложению 1.

Приложение 1
к решению Муниципального Совета города Павловска от 26.10.2016 № 7/5.1

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ в Устав внутригородского
муниципального образования Санкт*Петербурга город Павловск

Глава администрации Пушкинского района Санкт*Петербурга
30 ноября 2016 года с 9*00 до 11*00

проводит выездной прием граждан по адресу:
г. Павловск, Песчаный пер., д.11/6, здание администрации.

Запись на прием осуществляется по четвергам по телефону 466*17*86
с 10.00*16.00, обед с 13.00 до 14.00.

УВАЖАЕМЫЕ ПАВЛОВЧАНЕ!

Депутат Законодательного собрания Санкт*Петербурга Ю.П. Бочков
проводит прием граждан каждый последний четверг месяца

с 16.00 до 18.00 по адресу:
 г. Павловск, Песчаный пер., 11 /16, здание администрации, каб. № 26.,

телефон для справок  417*44*11.

Приложение № 4
к решению Муниципального Совета города  Павловска от 09.11.2016 г.  №8/1.1

Источники  финансирования дефицита местного бюджета
города Павловска на 2017 год

2. Направить настоящее решение в Главное управление Министерства юстиции Российской Феде�
рации по Санкт�Петербургу для государственной регистрации в порядке, установленном действующим
законодательством.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его госу�

дарственной регистрации и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования города Павловска
В.В. Зибарев


